BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:............ /PGV-
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày     tháng    năm 201…

PHIẾU GIAO VIỆC

Kính gửi:  (Phòng, đồng chí...)

Căn cứ:

Nội dung công việc:

Thời gian hoàn thành:

Nơi nhận:
                             Người giao việc

- Như trên
                            (Ký tên, ghi rõ họ tên)
- Lưu.

NBH: 30/5/18 - REV:0

BM.02-QT.TCHC.03
PAGE
	LÇn ban hµnh: 1
	Ngµy ban hµnh: 15/6/2002
	 Trang 2/1